

# Kastanje Holding ApS

Ballevej 16, 8300 Odder

CVR-nr. 37 31 08 91

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

---

**Jeppe Thorsager**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kastanje Holding ApS  
Ballevej 16  
8300 Odder

CVR-nr.: 37 31 08 91  
Stiftet: 10. december 2015  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jeppe Thorsager

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomheder**

Odder Fysioterapi og Træning ApS, Odder  
Kastanje Ejendomme ApS, Odder  
COR Fitness ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.155</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.910	778
Øvrige finansielle omkostninger	-5.114	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.641</b>	<b>768</b>
Skat af årets resultat	2.920	3
<b>Årets resultat</b>	<b>490.561</b>	<b>771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.910	778
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108
Disponeret fra overført resultat	-310.349	-115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.561</b>	<b>771</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.504.118	1.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.504.118	1.923
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.504.118</b>	<b>1.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.920	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.429	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.301	203
Tilgodehavender i alt	45.650	203
Likvide beholdninger	11.314	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.964</b>	<b>207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.561.082</b>	<b>2.130</b>

## Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.521.352	1.020
Overført resultat	305.617	616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.176.969</u></b>	<b><u>1.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.758	149
Selskabsskat	0	182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.113</u>	<u>336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>384.113</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.561.082</u></b>	<b><u>2.130</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
